Всехсвятская  основная школа
18.12.2018г.			Приказ	№96/1
	О создании Совета отцов
В целях исполнения поручения Губернатора Ярославской области, Уполномоченного по правам ребёнка в Ярославской области, в соответствии с письмом отдела образования администрации Первомайского муниципального района от 14.12 2018г. №893 «О создании совета отцов в образовательной организации» и решением педсовета №7 от 18.12.2018г
	Приказываю:
1.Утвердить списочный состав совета отцов Всехсвятской основной школы.
	1Дружинин Владимир Аркадьевич
	2Богданов Николай Александрович
[bookmark: _GoBack]	3Сташенков Евгений Андреевич
2.Утвердить Положение о совете отцов Всехсвятской основной школы (Приложение1)
3.Разместить настоящий приказ на официальном сайте школы не позднее 12 дней  со дня подписания приказа.
4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

	Директор школы                 Г.Н.Воеводина